PAGE

Газета Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального   района

 Республики Мордовия

НОВОНИКОЛЬСКИЕ  ВЕСТИ

Издается с ноября  2005года

01.09.2020  года                                                                  № 29
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2020 г.     № 27

с. Новоникольское

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

В соответствии с  Уставом Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, администрация  Новоникольского сельского поселения  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление от 19.08.2020 № 26 «О вынесении на публичные слушания проекта решения «О внесении изменений в Устав Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новоникольские вести» и на официальном сайте поселения.

Глава  Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района
                             Л.В. Самылина
Редакция газеты – Администрация Новоникольского  сельского   поселения

Адрес редакции: 431381,  Республика Мордовия, Ельниковский район,

с. Новоникольское, ул. Пролетарская, д. 7,  тел. 2-51-13.

Главный редактор – глава  Новоникольского  сельского поселения Л.В. Самылина

Выпуск газеты производится по мере необходимости.

Распространение газеты производится на основании письменных заявлений, поданных в редакцию газеты.
2